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Recordes Superados na Competicao

TROFEU 25 ANOS ABRAMN
VIl ETAPA CIRCUITO ABRAMN 2018

08/12/2018 (50 METROS, 8 RAIAS)
COMPLEXO AQUATICO CLAUDIO COUTINHO - BRASILIA/DF

ABMN Competigéo 2.99 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.

100458
110994
7297
25512

115585
100426
24208
110989
100380
100380
3255
7413
2893
100426

ATLETA

RECORDE MASTER DO DF

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE,
TURISMO E LAZER "B"

FRANCISCO XAVIER DA SILVA
JOSE ALBERTO MARTINS SILVA
FERNANDO FREIRE DIAS
FRANCISCO SABINO AMURIM

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE,
TURISMO E LAZER "A"

PAULO HENRIQUE MAGALHAES PAIVA
JOSE MONTEIRO

MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE AL
THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO
RITA DE CASSIA OLIVEIRA (IATE C
RITA DE CASSIA OLIVEIRA (IATE C
MARIA LEA MOTA

TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT
ADRIANO FERREIRA DE CARVALHO
JOSE MONTEIRO

TOTAL DE RECORDE MASTER DO DF: 8

Total de recordes na competicao: 8

EQUIPE

SETUL

SETUL

IATE BRASILIA
IATE BRASILIA

D STAK

CIA ATHLETICA
UNIQUE JURASSIC
SETUL

RECORDE

RDF 22 4X50 LIVRE 280 +: 2:56.33

RDF 22 4X50 LIVRE 280 +: 3:20.75

RDF 32 50 BORBOLETA 45 +: 34.07
RDF 52 50 COSTAS 45 +: 37.26
RDF 52 50 COSTAS 60 +: 44.33
RDF 72 50 LIVRE 40 +: 31.12

RDF 8250 LIVRE 50 +: 27.13

RDF 8250 LIVRE 85 +:1:16.47

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes provas: 4X50LF,4X50LM,50BF,50BM,50CF,50CM,50LF,50LM,50PF,50PM

Visite nosso site e inscreva-se nos N0ssos eventos: www.abmn.org.br

Data: 09/12/2018, 21:31:41



