

## Recordes Superados na Competição

TROFÉU 25 ANOS ABRAMN
VII ETAPA CIRCUITO ABRAMN 2018
08/12/2018 (50 METROS, 8 RAIAS)
COMPLEXO AQUÁTICO CLÁUDIO COUTINHO - BRASILIA/DF

ABMN Competição 2.99 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.	ATLETA	EQUIPE	RECORDE
	DECORDE MACTER DO DE		
	RECORDE MASTER DO DF		
	SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E LAZER "B"	SETUL	<b>RDF</b> 2 <sup>a</sup> 4X50 LIVRE 280 +: <b>2:56.33</b>
100458	FRANCISCO XAVIER DA SILVA		
110994	JOSÉ ALBERTO MARTINS SILVA		
7297	FERNANDO FREIRE DIAS		
25512	FRANCISCO SABINO AMURIM		
	SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E LAZER "A"	SETUL	<b>RDF</b> 2 <sup>a</sup> 4X50 LIVRE 280 +: <b>3:20.75</b>
115585	PAULO HENRIQUE MAGALHAES PAIVA		
100426	JOSÉ MONTEIRO		
24208	MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE AL		
110989	THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO		
100380	RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA (IATE C	IATE BRASILIA	RDF 3a 50 BORBOLETA 45 +: 34.07
100380	RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA (IATE C	IATE BRASILIA	RDF 5 <sup>a</sup> 50 COSTAS 45 +: 37.26
3255	MARIA LEA MOTA	D STAK	RDF 5 <sup>a</sup> 50 COSTAS 60 +: 44.33
7413	TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT	CIA ATHLETICA	RDF 7 <sup>a</sup> 50 LIVRE 40 +: 31.12
2893	ADRIANO FERREIRA DE CARVALHO	UNIQUE JURASSIC	RDF 8a 50 LIVRE 50 +: 27.13
100426	JOSÉ MONTEIRO	SETUL	RDF 8 <sup>a</sup> 50 LIVRE 85 +: 1:16.47

TOTAL DE RECORDE MASTER DO DF: 8

Total de recordes na competição: 8

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes provas: 4X50LF,4X50LM,50BF,50BM,50CF,50CM,50LF,50LM,50PF,50PM